
 
 

EMPLA spol. s r. o. Hradec Králové 

Centrum pro osvětu, vzdělání a informace v ochraně prostředí a zdraví  
 

ve spolupráci s  

Asociací ekologických expertů, o. s.  
 

pořádá odborný seminář 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Seminář ISPOP bude zaměřen na plnění ohlašovacích povinností v oblasti opadů, ovzduší a velmi  
 
 
 
Ohlašování souhrnné provozní evidence a poplatkových přiznání je tradiční povinností provozovatelů 
vyjmenovaných zdrojů znečišťování ovzduší. Na semináři budou připomenuty hlavní zásady vyplnění 
formulářů, připomenutí práce se systémem ISPOP.  
 
 

9,45 – 10,00  PREZENCE – IDENTIFIKACE PŘIHLÁŠENÝCH 
10,00–13,30  ODBORNÝ PROGRAM 
 

Přednáší:  Ing. Marcela SKŘÍČKOVÁ, specialista v oblasti ochrany ovzduší 

EMPLA AG spol. s r. o. Hradec Králové 
 
Ing. Vladimír BLÁHA, vedoucí oddělení odpadů a odběru vzorků  
EMPLA AG spol. s r. o. Hradec Králové 

             
 

 

 

 

Mediální partneři 

  

 
 

           

 

 

 

ISPOP  
 HLÁŠENÍ ZA ROK 2022 

(Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností  
a ohlašování prostřednictvím ISPOP) 

 

12. ledna 2023 Hradec Králové 
 

EMPLA spol. s r. o., Za Škodovkou 305, 503 11 Hradec Králové  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
9,45   – 10,00  PREZENCE – IDENTIFIKACE PŘIHLÁŠENÝCH 
10,00  – 14,00  ODBORNÝ PROGRAM 
 
 
 

 
Ing. Vladimír BLÁHA, vedoucí oddělení odpadů a odběru vzorků  
EMPLA AG spol. s r. o. Hradec Králové 

 

• Ohlašovací povinnosti za rok 2022 - zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech 

• sedimenty a zeminy – „jak a kdy“ evidence a hlášení přes ISPOP 

• IČP (identifikační číslo provozovny) 

• Hlášení IRZ a sledované parametry IRZ v odpadech  

• ostatní ohlašovací povinnosti vyplývající ze zákona o odpadech – příklady z praxe (přeprava 
nebezpečných odpadů, EPRTR, hodnocení nebezpečných vlastností odpadů) 

 
10,00 – 11,30 

 
11,30 – 12,00 hod. PŘESTÁVKA, OBČERSTVENÍ 

 
Ing. Marcela SKŘÍČKOVÁ, specialista v oblasti ochrany ovzduší 
EMPLA AG spol. s r. o. Hradec Králové 
 

 

• novinky pro ohlašování za rok 2022 

• praktická ukázka vyplnění formulářů – nejčastější chyby  

• aplikace ISPOP 

• registrace provozoven do ISPOP 
 
12,00 – 13,30  
 
Ing. Marcela Skříčková 

• ohlašování evidence podle zákona č. 254/2001 Sb. o vodách 

• vedení evidencí podle zákona č. 254/2001 Sb. o vodách, ve znění pozdějších přepisů (poplatková 
přiznání) 

13,30 – 14,00 
 
 

 

14.00 hod. diskuse, závěr semináře 

 

 

 

 

 
 

 

ISPOP  
HLÁŠENÍ ZA ROK 2022 

(Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností  
a ohlašování prostřednictvím ISPOP) 

 

12. ledna 2023 Hradec Králové 
 

EMPLA spol. s r. o., Za Škodovkou 305, 503 11 Hradec Králové – konferenční sál 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ORGANIZAČNÍ POKYNY 

 

1. DATUM A MÍSTO KONÁNÍ:  

 

čtvrtek 12. 1. 2023 - Hradec Králové 
 PREZENČNÍ FORMA: 
Sídlo firmy EMPLA spol. s r.o. 
Přednáškový sál, 2. patro, vchod B 
Za Škodovkou 305 
503 11 Hradec Králové 
 
Parkování: 
 
K parkování prosím využijte prostor v okolí 
firmy, neparkujte na dvoře firmy, který je určený pro přívoz materiálu do laboratoří a 
našim zákazníkům. 

 
 
2.   PŘIHLÁŠKY K ÚČASTI NA SEMINÁŘI 
 

Řádně vyplněnou závaznou přihlášku zašlete nejpozději:  do 10. ledna 2023 

Online přihlášku naleznete na www.empla.cz  
(na Úvodní straně v Novinkách a seminářích) 
 
EMPLA spol. s r. o., Za Škodovkou 305, 503 11 Hradec Králové 
IČO: 42195667, DIČ: CZ42195667 
fax: 495 217 499 
e-mail: marketing@empla.cz 
 
Kontaktní osoba:,Barbora Dörreová, Pavla Douděrová 
Tel.: 495 218 875, 606 069 932 

 

 
3. ÚHRADA SEMINÁŘE 
 

Účastnický poplatek činí celkem    2 200,- Kč vč. DPH   

základ                1.818,18- Kč  
21 % DPH          381,82,- Kč    
 
a obsahuje:   
- vložné za osobu včetně pracovních materiálů, které Vám zašleme na Váš email ve formě PDF 
 
 
Po skončení semináře, Vám bude vystavena faktura k úhradě a bude zaslána na Váš email.  
   
 

Platbu uhraďte na účet č. 177200673/0300 ČSOB Hradec Králové, variabilní 
symbol 12012023. 
 
V případě duplicitní nebo nesprávné platby účtujeme manipulační poplatek 100,- Kč z vracené částky.  

 
 

4. DAŇOVÝ DOKLAD, POTVRZENÍ O PLATBĚ 
 
Platba provedená před termínem konání semináře je zálohou ve výší 100 % dohodnuté ceny. Daňový 
doklad bude zaslán poštou na základě prokázaného zaplacení. Účast na akci nepotvrzujeme. Zprávu 
Vám zašleme jen v případě, že nebudeme moci Vašemu požadavku vyhovět.  

 
5. STORNOVACÍ PODMÍNKY 
 
Při neúčasti účastnický poplatek nevracíme. V případě, že nebyl poukázán na náš účet, bude dodatečně 
pro nedodržení storno podmínek fakturován. Přihlášku je možné písemně stornovat z vážných důvodů  
3 pracovní dny před zahájením semináře nebo je možno vyslat náhradníka. Potvrzení závazné přihlášky 
bude považováno za souhlas s organizací a cenou semináře 

http://www.empla.cz/
mailto:marketing@empla.cz


 

ZÁVAZNÁ   PŘIHLÁŠKA 
 

 
 
 

ISPOP – HLÁŠENÍ ZA ROK 2022 
(Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností 

a ohlašování prostřednictvím ISPOP) 
 

12. ledna 2023 Hradec Králové 
        VS 12012023 

 
                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Údaje, které uvedete na 
této přihlášce budou 
použity pro vystavení 
daňového dokladu.  

Prosíme Vás, abyste jim 
věnovali náležitou 

pozornost. Děkujeme. 
 

V souladu se zákonem č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, účastník výše uvedené 
akce odesláním této přihlášky 
uděluje souhlas společnosti 
EMPLA spol. s r. o. se 
zpracováním osobních údajů pro 
účely zajištění odborné akce. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

Jméno a příjmení: 
 
 

 

Fakturační údaje 
Název firmy: 
 

Ulice: 
 

PSČ: 
 

Město 
 

IČO: 
 
 

DIČ: 
 

Rodné číslo: 
(u fyzických osob) 
 

Telefon:                             Fax: 
 
Přeji si, aby mi byly zasílány aktuální informace o připravovaných odborných 
seminářích, kurzech a dalších službách na níže uvedenou e-mailovou adresu: 

                         

  ANO                 NE 
                           
E-mail: 
 

 

Potvrzujeme závazně, že dne…............….................... 

jsme uhradili (uhradíme) částku….……………..…...Kč 

  z účtu č. ...….….......................……………...…...... 

     u peněžního ústavu ........................…..................... 

 na účet č. 177200673/0300 ČSOB HK, VS 12012023 

PLATBA V HOTOVOSTI NENÍ MOŽNÁ! 
 

 

Razítko a podpis vysílající organizace: 
Podpis účastníka: 


